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®* EkaTepuHbypr
® yn. JlyHavyapckoro, 22

Adom yn. JlyHadapckoro, 22

5 3Ta)XHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpPHbLIA A0M B EKaTepuHbypre nocTpoeH 62 roga Ha3ag u
HaxoauTcsa noAd ynpasseHuneM YK «PIMIM XKene3HoOOpPOXXHOro panoHa» 15 neT
c 2008 roga v He ABNIAETCA aBapUNHBLIM, UMeeT XY naowanb 2326
KBagpaTHbIX MeTpa . Ha OHNanH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne aoma rno
ynunue JlyHa4yapckoro, 22, 4Tobbl akTMBMPOBaTb KapTy, MPOCTO HaXXMUTE Ha
eeé.

PenTuHr
0 ronocos

Appec
yn. JlyHa4vapckoro, a. 22, EkatepuHbypr, CBepasioBckas o61actb
o4 NMOCTPONKN
1962
KonnyecTBo aTa)ken
5
Konn4ecTBo KBapTUp
55
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Xwunas nnowanb
2326.1[]
KapacTpoBbin HOMep
66:41:0206005:24
[JOM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnsawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «P2MI1 XKene3Hoaopo>xXHOro pamoHa» ¢ 04-10-2008

OcHOoBHasaA nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayatauuu
1962
[eTckasa nnoulagka
EcTb
KonnyecTBo noabes3noB
4
He>Xunbix nomeLweHnn
3
Mnowanb HEXUbIX NMOMELLEHNI
174.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
307.00
Mnowanb obuero 3em. yvyacTka
1 454.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
B TexHun4eckon JoKyMeHTaunum MHopmMaumns o cepmm n Tune noCTPomnKy
doHpOa Kan. peMoHTa
He onpepneneH
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

DononHuTenbHaa nHdopmMmauua


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-рэмп-железнодорожного-района

KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
MaHenbHbIE

Mnowanb noasana
144.40

Tuvn KpbiWn
CkaTHas

Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE

dacapg
OWTyKaTypPEHHbIN

Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
1
Twvn BeHTUAALNN
BbITS)>XHasa BeHTUAauuns
Twnn BogooTBeOeHUSA
LleHTpanbHoe
Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe
BooocToku
Hapy>XHble BOOOCTOKN
opsA4vana BoOa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (pacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHunsa

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX

MHXEH. CUcTeM XoJa10a4HOoro

BOOOCHab)XeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NH>XEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
BOoOooOTBEeOeHnd

PeMOHT nmoaBasbHbIX
noMeLlieHnn

Pa3paboTKa NpoekTHoW
NOKYyMeHTaLuumn

CTpounTeNbHbIN KOHTPOJIb
CTpounTEeNbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTesbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2020
2020

2042

2020

2043

2020

2043

2020

2020

2020
2042
2043

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
874.00

2180.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

144.40

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CncrtemMa

CnctemMa

cncrema

cncrtemMa

CncrtemMa

KoMI.

ycnyra
ycnyra
ycnyra

doTorpacdhmm poma

P97 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He pobasun ctoga poTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy yn. JliyHadapckoro, a. 22, EkatepunHbypr, Cesepanosckas 0b61actb

MOXXHO TaKXXe YBUANTb Ha NaHOopaMe.
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IJoMma pagoM

® yn. JlyHavapckoro, 34
MocTpoeH B 1968 rony

YK «P2MIT XXenesHo4opo)XHOro panoHa»
36 meTpoB

® vn. A3nHa, 15



https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/дом/677345707-ул-луначарского-22/pdf
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NMocTpoeH B 1964 rony
YK «P2MI1 XKenesHoaopo)XHOro panoHa»
51 meTp

® yn. JlyHa4vapckoro, 21
MocTpoeH B 1964 rony
YK «P2MIT XKenesHo4opo)XHOro panoHa»
57 meTpoB

® yn. JlyHaYapckoro, 36
NMocTpoeH B 1958 roay
YK «P2MIT Xene3Ho40pOXKHOIro panoHa»
75 meTpoB

® yn. JlyHavapckoro, 17
MocTpoeH B 1970 rony
YK «P2MI1 XKenesHo4opo)XHOro panoHa»
86 meTpoB

OT3bIBbI O AOoMe yJ. JlyHayapckoro, 22

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUN AOMa, KavyecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nnam
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, Mo KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWMNOKN N HETOYHOCTUK B ONMMUCAHUK AOMa.

P07 ?7?77?77

Bce oT3bIBblI NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NoJly4NUTb OTBET OT OpuLMaNbHbIX NpeacTaBuTenen agMUMHNCTpaUum ropona.
MoponuwuTecb N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.

PPP???77?77?°?

yn. JlyHa4apckoro, 22 B EkaTepuHbypre
2024 PyTox.ph
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